Polarus® 3 解决方案
肱骨近端骨板和髓内钉
手术技术
螺钉mm
4.3
螺钉mm
3.5
Acumed® 是创新骨科和医疗解决方案的全球领导者。

40
Acumed® Polarus® 3 解决方案手术技术
订购信息 [续]
托盘组件
Polarus 3 后侧骨板 Polarus 3 器械
1 Polarus 3 后侧骨板
4 孔，左侧 7001-0204L 11 8 mm 可屈式扩孔钻 80-1925
2 Polarus 3 后侧骨板
4 孔，右侧 7001-0204R 12 9 mm 可屈式扩孔钻 80-1926
3 Polarus 3 后侧骨板
6 孔，左侧 7001-0206L 13 Polarus 3 导丝，20" 钝头 35-0008
4 Polarus 3 后侧骨板
6 孔，右侧 7001-0206R 14 Polarus 3 导丝，20" 套管针头 35-0009
Polarus 3 标准骨板 15 10.0 mm 芽钻 DRB1015
5 Polarus 3 标准骨板
4 孔，左侧 7001-0104L 16 Polarus 3 空心扩孔器 80-1553
6 Polarus 3 标准骨板
4 孔，右侧 7001-0104R 17 Polarus 3 导丝器 80-1555
7 Polarus 3 标准骨板
6 孔，左侧 7001-0106L 18 Polarus 3 空心锥 80-1551
8 Polarus 3 标准骨板
6 孔，右侧 7001-0106R 19 Polarus 3 导丝“T”型手柄 80-1734
9 Polarus 3 标准骨板
10 孔，左侧 7001-0110L 20 Polarus 3 植入体测尺 80-1617
10 Polarus 3 标准骨板
10 孔，右侧 7001-0110R
41
Acumed® Polarus® 3 解决方案手术技术
1
5
9
2
6
11 13 15
18
12 14 16
17
19
20
10
3
7
4
8
42
Acumed® Polarus® 3 解决方案手术技术
订购信息 [续]
托盘组件
Polarus 3 器械
1 Polarus 3 套筒，棘轮 80-1619 8 Polarus 3 导钻器，髓内钉 80-1621
2 Polarus 3 垫圈套筒 80-1792 9 Polarus 3 近端靶向器，右侧 80-1627
3 Polarus 3 髓内钉靶向接头 80-1629 10 Polarus 3 近端靶向器，左侧 80-1626
4 Polarus 3 髓内钉靶向锁定螺栓 80-1625 11 多触点锤 80-1538
5 锁定螺栓手指扳手 MS-0611 12 Polarus 3 取出器 80-1546
6 Polarus 3 锁定旋钮 80-1633 13 徒手靶向器 MS-0210
7 Polarus 3 近端靶向器 80-1628
注：*无菌包装，可应要求提供。
手术前请联系 Acumed 获取这些特殊订购的骨板。
无菌包装*
Polarus 3 标准骨板 Polarus 3 长型髓内钉
Polarus 3 标准骨板
14 孔，左侧 7001-0114L-S Polarus 3 锁定髓内钉 200 mm 4002-10200-S
Polarus 3 标准骨板
14 孔，右侧 7001-0114R-S Polarus 3 锁定髓内钉 220 mm 4002-10220-S
Polarus 3 标准骨板
18 孔，左侧 7001-0118L-S Polarus 3 锁定髓内钉 240 mm 4002-10240-S
Polarus 3 标准骨板
18 孔，右侧 7001-0118R-S Polarus 3 锁定髓内钉 260 mm 4002-10260-S
Polarus 3 标准骨板
22 孔，左侧 7001-0122L-S Polarus 3 锁定髓内钉 280 mm 4002-10280-S
Polarus 3 标准骨板
22 孔，右侧 7001-0122R-S Polarus 3 有头螺钉和垫圈
Polarus 3 近端髓内钉 Polarus 3 有头螺钉 0 mm 4004-10000-S
Polarus 3 近端锁定髓内钉
150 mm，左侧 4001-1015L-S Polarus 3 有头螺钉 2 mm 4004-10002-S
Polarus 3 近端锁定髓内钉
150 mm，右侧 4001-1015R-S Polarus 3 有头螺钉 4 mm 4004-10004-S
Polarus 3 有头螺钉 6 mm 4004-10006-S
Polarus 3 8 mm 垫圈，锁定 7001-03001-S
43
Acumed® Polarus® 3 解决方案手术技术
1 2
4